附件：报名申请表


附件1.报名申请表
年  月  日
	项目名称
	

	拟承租商铺编号
	         区（或其它位置）商铺序号      

	经营范围
	

	承租人名称（盖章）
	

	地址
	

	法定代表人（经营者）
	

	法定代表人（经营者）身份证号码
	

	被授权人姓名
	

	被授权人
身份证号码
	

	联系电话
	

	邮箱
	

	是否服从同类别调剂
	□服从                   □不服从

	本人保证，上述信息填写无误。

法定代表人签字：
日期：      年    月    日


说明：拟承租商铺编号第  间按照河西学院校内商铺分布简表中对应商铺序号填写



河西学院校内商铺分布简表（24间）
一、北区五号楼下10间商铺（由西向东）一览表
	商铺序号
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	面积（㎡）
	28
	28
	28
	28
	28
	28
	28
	28
	28
	19

	经营范围
	照相复印
	副食百货
	副食百货
	副食百货
	验光配镜
	副食百货
	副食百货
	体育用品
	副食百货
	美发

	商铺最低报价
（元/㎡）
	62.8
	62.8
	62.8
	62.8
	62.8
	62.8
	62.8
	62.8
	62.8
	62.8


二、南区平房商铺11间（由南向北）一览表
	商铺序号
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	面积（㎡）
	27
	27
	13.5
	40.5
	68.4
	23
	27
	27
	27
	18.9
	34.2

	商铺经营范围
	美发
	烤饼
	快递
	打字复印
	超市
	打字复印
	蔬菜
	文化广告
	琴行
	蔬菜
	超市

	商铺最低报价
（元/㎡）
	30.5
	30.5
	30.5
	30.5
	30.5
	30.5
	30.5
	30.5
	30.5
	30.5
	30.5


三、其他位置（3间）
	商铺序号
	1
	2
	3

	面积
（㎡）
	8
	24
	24.5

	位置
	安稳部楼下
	北区水塔下
	北区浴池内

	经营范围
	书店
	洗衣
	美发

	最低报价
（元/㎡）
	62.8
	62.8
	62.8



